CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆT TIẾN ĐÔNG Á Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số : 01/ TB-VTDA      Đồng Nai, ngày  04 tháng 01 năm 2021.

THÔNG BÁO
 V/v Chi trả cổ tức năm 2020 cho các cổ đông

Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ phần Việt Tiến Đông Á trân trọng thông báo đến quý cổ

đông về việc chi trả cổ tức năm 2020 như sau :

1. Tên tổ chức phát hành : CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT TIẾN ĐÔNG Á

2. Địa chỉ trụ sở chính  : KCN Vinatex-Tân Tạo, TT. Hiệp Phước, Nhơn Trạch, Đồng Nai

3. Số điện thoại  : 0251.3569152

4. Số Fax   : 0251.3569153

5. Quyền thực hiện  : Chi trả cổ tức năm 2020 bằng tiền.

6. Tỷ lệ chia cổ tức  : 20% / mệnh giá (một cổ phần được nhận 2.000 đồng).

7. Thời hạn chốt danh sách : 16g30p ngày 04/01/2021.

8. Thời gian thực hiện : từ ngày 18/01/2021.

9. Phương thức chi trả:

 Cổ đông nhận cổ tức bằng tiền mặt tại Phòng Kế Toán Công Ty CP Việt Tiến Đông Á.

 Cổ đông nhận cổ tức bằng chuyển khoản : vui lòng gửi thông tin về Phòng Kế Toán chậm nhất
là ngày 15/01/2021 theo địa chỉ :

 Phòng Kế Toán Công Ty Cổ Phần Việt Tiến Đông Á.

 Địa chỉ : KCN Vinatex-Tân Tạo, Hiệp Phước, Nhơn Trạch, Đồng Nai.

 Fax : 0251.3569153  Email : accounting@viettiendonga.com

Trân trọng thông báo.